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Depa Premium

Selecciona un enganche:

▾
Recibe un Cashback mensual de:

$0.00

Durante la Preventa recibe un Cashback Total de

$0.00

Recibe un total de Rentas Garantizadas por 10 años de:

$1,852,087*

Total de Ingresos CashBack + Rentas Garantizas:

$0.00

*Cash Back Actualizado Junio 2025*

Recuerda: Además de tu CashBack tu Propiedad genera Plusvalía cada año.
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¿Qué es RUM?

El único proyecto que ofrece rentas garantizadas durante al menos 10 años para inversionistas que
quieren vivir de sus rentas sin dolores de cabeza.

Esquemas de pago

Ver financiamiento

Normal

Ver financiamiento

Ajustable

Modelos disponibles
RendersDa clic para ver másRendersDa clic para ver másRendersDa clic para ver másRendersDa clic 
para ver másRendersDa clic para ver más

DEPA PREMIUM

33.5

1

1

1

$2,300,000 mxn
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VER VIDEOS

Proceso de Firma

Resuelve tus Dudas con nuestro equipo

Armando Bazán

Coordinador de Alianzas 
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